
Úřad vlády České republiky 
Odbor technický a provozní  
 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Č.j.: 8799/2019-UVCR-31 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
nadlimitní veřejné zakázky  

„Zajištění úklidových služeb v objektech Úřadu vlády ČR“ 

Zadavatel obdržel dne 25.09.2020 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace. Žádost byla doručena již po lhůtě 8 pracovních dnů stanovené v § 98 odst. 3 
ve spojení s § 98 odst. 1 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 06.10.2020. 

Zadavatel i přesto vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 ZZVZ poskytuje. 

Dotaz  

Vážený pane, vážená paní, 

žádáme vás o vysvětlení zadávací dokumentace, kdy čl. VI. Práva a povinnosti poskytovatele bod 
11. uvádí „Poskytovatel se zavazuje, že na jednoho pracovníka provádějícího úklid nepřipadne 
více než 550 m² úklidové plochy."  

Dotaz: Za jakou časovou jednotku je stanovený rozsah 550 metrů čtverečních myšlen? 

Děkujeme.  

Odpověď zadavatele na dotaz 

V čl. VI odst. 11 vzoru smlouvy o zajištění úklidových služeb se jedná o stanovení maximálního 
rozsahu úklidové plochy 550 m2 na jednoho pracovníka úklidu při provádění pravidelného úklidu 
dle rozpisu prací typu A až CH dle čl. VI odst. 3 a 4 vzoru smlouvy, tj. za dobu od 05:00 hod. 
do 07:30 hod., resp. do 09:00 hod.  

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu k podání 
nabídek, neboť má za to, že to povaha vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje.  

V Praze 

Ing. Ivana Hošťálková 
ředitelka Odboru technického a provozního 

mailto:posta@vlada.cz

		2020-09-25T15:19:37+0200
	Ing. Ivana Hošťálková




